

Karta katalogowa produktu:

Cukierki czekoladowe WAWEL MICHAŁKI ZAMKOWE, białe, 1kg.

- Michałki zamkowe to połączenie bogactwa orzechów z nową nutą smakową białej czekolady.
- Opakowanie 1 kg
- Składniki: orzeszki arachidowe 26%, cukier, biała polewa 16,8% [cukier, tłuszcz roślinny (palmowy, shea), serwatka w proszku (z mleka), emulgator: lecytyny (z soi); aromat naturalny], tłuszcz roślinny (palmowy, kokosowy), mieszanka mleczna w proszku 11,5% [serwatka (z mleka), śmietana, białka serwatkowe, mleko odtłuszczone, maślanka], serwatka w proszku (z mleka), laktoza (z mleka), herbatniki 1,2% [mąka pszenna, tłuszcz roślinny (palmowy), cukier, skrobia ziemniaczana, sól, serwatka w proszku (z mleka)]. produkt może zawierać orzechy, jaja i nasiona sezamu.
- Alergeny
 - Łubin i produkty pochodne Nie
 - Jaja i produkty pochodne Może zawierać
 - Orzechy Może zawierać
 - Soja i produkty pochodne Tak
 - Dwutlenek siarki i siarczyny Nie
 - Skorupiaki i produkty pochodne Nie
 - Seler i produkty pochodne Nie
 - Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) Tak
 - Ryby i produkty pochodne Nie
 - Nasiona sezamu i produkty pochodne Może zawierać
 - Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne Tak
 - Gorczyca i produkty pochodne Nie
 - Mięczaki i produkty pochodne Nie
 - Zboża zawierające gluten Tak
- Przechowywanie
- Pakowanie w atmosferze chronionej Nie
- Inne uwagi dotyczące przechowywania Temp max 20; wilgotność max 75%
- Sposób przechowywania przechowywać w temperaturze pokojowej
- Produkt rozmrożony Nie
- Wartość odżywcza
- Zawartość tłuszczów w porcji (kwasy tłuszczowe nasycone) 19 g
- Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2285 kJ/100g
- Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 51 g
- Wielkość porcji 100 g
- Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 33 g
- Wartość energetyczna kJ w porcji (energia) 2255 kJ
- Zawartość soli w porcji (ogólnie) 0,33 g
- Wartość energetyczna kcal w porcji (energia) 540 kcal
- Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 48 g
- Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 548 kcal/100g
- Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 17 g
- Zawartość węglowodanów w porcji (cukry) 48 g
- Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g
- Zawartość białek w porcji (ogólnie) 10 g
- Zawartość węglowodanów w porcji 50 g
- Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 10 g
- Zawartość tłuszczów w porcji (ogólnie) 33 g
- Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,49 g
- Inne informacje o zawartości
- Zawiera taurynę Nie
- Ostronka niejadalna Nie
- Zawiera lukrecję Nie
- Zawiera przeciwutleniacze Nie
- Zawiera fosforany Nie
- Zawiera chininę Nie
- Zawiera wzmacniacze smaku Nie

Wawel



Karta katalogowa produktu str. 2

Cukierki czekoladowe WAWEL MICHAŁKI ZAMKOWE, białe, 1kg.

- Zawiera substancje konserwujące Nie
- Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie
- Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanoli lub estrów fitostanoli Nie
- Zawiera kofeinę Nie
- Zawiera barwniki Nie

Cena 43,03 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	444938
Numer dostawcy	SP-012145
Numer Celcen	2774-00499-8
Kod kreskowy	5900102012145
Nazwa produktu	Cukierki czekoladowe WAWEL MICHAŁKI ZAMKOWE, białe, 1kg.
Opis	Michałki zamkowe to połączenie bogactwa orzechów z nową nutą smakową białej czekolady.; Opakowanie 1 kg; Składniki: orzeszki arachidowe 26%, cukier, biała polewa 16,8% [cukier, tłuszcz roślinny (palmowy, shea), serwatka w proszku (z mleka), emulgator: lecytyny (z soi); aromat naturalny], tłuszcz roślinny (palmowy, kokosowy), mieszanka mleczna w proszku 11,5% [serwatka (z mleka), śmietana, białka serwatkowe, mleko odtłuszczone, maślanka], serwatka w proszku (z mleka), laktoza (z mleka), herbatniki 1,2% [mąka pszenna, tłuszcz roślinny (palmowy), cukier, skrobia ziemniaczana, sól, serwatka w proszku (z mleka)]. produkt może zawierać orzechy, jaja i nasiona sezamu.; Alergeny; Łubin i produkty pochodne Nie; Jaja i produkty pochodne Może zawierać; Orzechy Może zawierać; Soja i produkty pochodne Tak; Dwutlenek siarki i siarczyny Nie; Skorupiaki i produkty pochodne Nie; Seler i produkty pochodne Nie; Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) Tak; Ryby i produkty pochodne Nie; Nasiona sezamu i produkty pochodne Może zawierać; Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne Tak; Gorczyca i produkty pochodne Nie; Mięczaki i produkty pochodne Nie; Zboża zawierające gluten Tak; Przechowywanie; Pakowanie w atmosferze chronionej Nie; Inne uwagi dotyczące przechowywania Temp max 20; wilgotność max 75%; Sposób przechowywania przechowywać w temperaturze pokojowej; Produkt rozmrożony Nie; Wartość odżywcza; Zawartość tłuszczów w porcji (kwasy tłuszczowe nasycone) 19 g; Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2285 kJ/100g; Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 51 g; Wielkość porcji 100 g; Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 33 g; Wartość energetyczna kJ w porcji (energia) 2255 kJ; Zawartość soli w porcji (ogólnie) 0,33 g; Wartość energetyczna kcal w porcji (energia) 540 kcal; Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 48 g; Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 548 kcal/100g; Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 17 g; Zawartość węglowodanów w porcji (cukry) 48 g; Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g; Zawartość białek w porcji (ogólnie) 10 g; Zawartość węglowodanów w porcji 50 g; Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 10 g; Zawartość tłuszczów w porcji (ogólnie) 33 g; Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,49 g; Inne informacje o zawartości; Zawiera taurynę Nie; Osłonka niejadalna Nie; Zawiera lukrecję Nie; Zawiera przeciwutleniacze Nie; Zawiera fosforany Nie; Zawiera chininę Nie; Zawiera wzmacniacze smaku Nie; Zawiera substancje konserwujące Nie; Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie; Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanoli lub estrów fitostanoli Nie; Zawiera kofeinę Nie; Zawiera barwniki Nie
Kategoria	Czekoladki
Marka	WAWEL
Kolor	
Kolor	Mix kolorów
Cecha	
Produkt	Cukierki czekoladowe WAWEL MICHAŁKI ZAMKOWE, białe, 1kg.
Typ	Białe
W ofercie od	2021-04
Waga (g)	1000g

Karta katalogowa produktu str. 3

Cukierki czekoladowe WAWEL MICHAŁKI ZAMKOWE, białe, 1kg.

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

Jednostki logistyczne

Jednostka 1	4 sztuk
Jednostka 2	360 sztuk

Pozostałe zdjęcia produktu

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Hurtowniapapieru.pl Zespół